
KANADSKÁ KRBOVÁ KAMNA SI ZAMILUJETE

Ať už se rozhodnete pro kanadská krbová
kamna nebo krbové vložky, budete se svojí
volbou spokojeni. Zaujme vás nejen jejich
vzhled a zpracování, ale také dvoustupňová
technologie čistého spalování, která vám uše-
tří nejen čas s přikládáním, ale i náklady
spojené s vytápěním.

Čím jsou kanadská kamna výjimečná?

Dvouplášťový systém cirkulace vzduchu zajistí na

jedno při ložení až šestnáctihodinové hoření a i po

té ještě kamna dlouho hřejí, než zcela vychlad-

nou. Díky Eco-Boost Technologii je zajištěno efek-

tivní spalování, kdy dřevo nejprve zplynuje (tím se

kamna nahřejí) a ve druhé fázi hoří právě tento

plyn, který u jiných kamen odchází do komína,

kde s sebou odnáší teplo a nečistoty. Díky této

druhé fázi se všechny nečistoty zl ikvidují, a tak

můžete mít doma kamna, která nejen využijí

pal ivo na maximum, ušetří vám spoustu nákladů,

ale především jsou šetrná i k životnímu prostředí.

Samozřejmostí je stále čisté sklo, které umožňuje

příjemný výhled do ohně i vysoká kvalita, o které

se přesvědčují další další spokojení uživatelé. Ka-

nadská kamna i krbové vložky umožňují napojení

teplovzdušných i teplovodních rozvodů a své příz-

nivce si tato kamna získala i díky minimální ob-

sluze a snadné údržbě.

Kde si můžete tato kamna vyzkoušet?

Tímto typem krbů a kamen se zabývá celá řada

výrobců, například Pacific Energy, Napoleon či

Regency. Tyto i další značky a modely si mů-

žete prohlédnout a osobně vyzkoušet v největší

středočeské vzorkové prodejně KRBY – KAMNA

TURYNA.

Těšíme se na vaši návštěvu,

tým KRBY – KAMNA TURYNA

KRBY – KAMNA TURYNA s.r.o.
Petra Bezruče 476, Pečky

723 1 74 928
info@krby-turyna.cz

http: //www.krby-turyna.cz




